在终止激励计划当日无法判断首次授予的限制性股票第二个解除限售期届满时解锁日

股价的波动情况，且判断将无法满足首次授予的限制性股票第三个解除限售期的业绩考

核目标，预计未来能够满足可条件的权益工具数量为零，继续实施本次激励计划已难以

达到预期的激励目的和效果。为充分落实对员工的有效激励，结合激励对象意愿和公司

未来发展规划，公司董事会经审慎论证后拟终止本次激励计划并回购注销激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票，与之相关的《常州市凯迪电器股份有限公司 2020 年

限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）及其摘要、《常

州市凯迪电器股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等配套文

件一并终止。

三、 本次回购注销限制性股票的情况

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）等相关规定，由

于公司拟终止实施本次激励计划，所涉已获授但尚未解除限售的限制性股票应由公司回

购注销。公司董事会将在股东大会审议通过终止实施本次激励计划后办理限制性股票的

回购注销手续。具体情况如下：

1、回购注销限制性股票的原因及数量

（1）鉴于首次获授限制性股票的 4 名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对

象资格，公司拟对上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 12,740 股进

行回购注销。

（2）鉴于公司拟终止本次激励计划，需回购注销除 4 名已离职激励对象外的 75 名

激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 353,878 股。

综上，本次拟回购注销 79 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

366,618 股。

2、回购注销限制性股票的价格

根据《激励计划（草案）》等相关规定，因公司实施了 2021 年度利润分配，分配

方案为每股派发现金红利 0.496 元（含税），故扣减上述每股分红金额后限制性股票的

回购价格调整为 41.85 元/股。

（1）本次因员工离职而回购限制性股票的价格为 41.85 元/股。

（2）公司本次因终止而回购限制性股票的价格为调整后的回购价格 41.85 元/股与

银行同期定期存款利息之和。

3、资金来源及回购金额

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金均为自有资金，根据回购单价计算的限

制性股票回购款总额为 15,342,963.30 元（暂不包括按相关约定应支付的银行同期定期

存款利息，具体金额以回购日确认的利息额为准），本次拟回购的限制性股票在回购注

销期间若存在由公司代管的现金红利，公司将予以收回。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 52,866,618  74.92 -366,618 52,500,000  74.79

无限售条件股份 17,698,912  25.08 - 17,698,912  25.21

股份总数 70,565,530  100.00 -366,618 70,198,912  100.00

回购注销完成后，公司注册资本也将相应减少，以上股本结构的变动情况以回购

注销事项完成后中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的证券变更登记表为准。

五、关于公司终止实施本次激励计划的影响及后续安排

根据《企业会计准则》的相关规定，对于与激励对象离职相关的股份支付费用不予

确认；对于本次激励计划终止实施部分原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用，公

司将在终止激励计划当日判断原本应在剩余等待期内能够满足业绩条件的可能性，并据

此在当年一次确认相关激励费用。本次终止实施 2020 年限制性股票激励计划最终需计

提的股份支付费用对公司净利润的影响以会计师事务所出具的审计报告为准。

根据《管理办法》等规定，本次激励计划终止后即失去法律效力，所有与本次激励

计划相关文件应终止执行。公司承诺，自审议终止本次激励计划的股东大会决议公告之

日起三个月内，公司董事会不再审议股权激励计划，相关法律法规变动除外。公司终止

本次激励计划及回购注销限制性股票符合公司《激励计划（草案）》及相关法律法规、

规范性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益和违反有关法律、法规的强制

性规定情形，不会对公司的经营业绩、财务状况产生实质性重大影响。

本次激励计划终止实施后，公司将根据有关法律法规的规定，充分考虑行业、市场

并结合公司的实际情况，继续通过优化薪酬体系、完善绩效考核制度等方式来充分调动